Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

sexta-feira, 7 de abril de 2017 Ano V - Edição nº 00102 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Cabaceiras do Paraguaçu

publica

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C3E04B83B82803DC9A0650E6605D6702

sexta-feira, 7 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 017/2017.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 018/2017.

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C3E04B83B82803DC9A0650E6605D6702

sexta-feira, 7 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 011/PADV/2017

CONTRATO Nº 017/2017

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 011/PADV/2017; FUNDAMENTO LEGAL: ART. 24 II DA LEI
8.666/93.

CONTRATO Nº. 017/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATADO: AUTO POSTO TYREAM LTDA

OBJETO: DESTINA-SE A ATENDER DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS DESTINADO
AO VEICULO ONIX DE PLACA PWY3112, LOCADO A ESTA CASA LEGISLATIVA, CONFORME
CONTRATO.

VALOR: 2.000,00 (dois mil reais)

DATA: 06/03/2017

José Azevedo da Silva – Presidente da Câmara

Valter Sacramento Rodrigues – Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C3E04B83B82803DC9A0650E6605D6702

sexta-feira, 7 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

EXTRATO DE CONTRATO 018/2017

CONTRATO Nº. 018/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATADO: LUIZ CARLOS CRUZ SANTANA

OBJETO: DESTINA-SE ATENDER DESPESAS COM A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA
CONDESSADORA EXTERNA DO AR CONDICIONADO DESTA CASA LEGISLATIVA, NO DIA
29/03/2017, CONFORME CONTRATO.

VALOR: 120,00 (cento e vinte reais)

DATA: 29/03/2017

José Azevedo da Silva – Presidente da Câmara

Valter Sacramento Rodrigues – Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C3E04B83B82803DC9A0650E6605D6702

		2017-04-07T15:21:10-0300